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— 0o 16 noptoB XGS-PON, ucnonHenue 1U

— Pe3epBupoBaHMe UCTOYHUKOB NUTAHUA
C BO3MOXXHOCTbIO ropﬂueﬁ 3aMeHbl

—YpaneHHoe ynpasneHue nocpeacrsom CLI, SNMP, web
— CooTtBeTcTBMe cTaHAapTam G.988, G.984.x n TR-156

- NpepaocraeneHune ycnyr KabenbHOro TeleBUaeHUnA
COBMECTHO C nepegayeii gaHHbIX

- UpeanbHoe pelweHne gna HebonbLIOro nocenka uam
MHOFOKBapTUPHOro AoMa

CraHumoHHoe obopyaosaHue (OLT) cepumn LTX npegHasHa-
YeHO A/17 OpraHU3auuKM WKMPOKOMOIOCHOTO AO0CTyna Mo
naccMBHbIM onTUYeckum cetam (PON).

NHTepdelicbl XGS-PON cnyKaT Ana NoAKAYeEHUA ONTU-
YecKol pacnpeaenutenbHon cetu. K Kaxkagomy nHtepdeit-
CY MOXHO MNOAKNOYUTL NO OAHOMY BONOKHY A0 256
abOHEHTCKMX ONTUYECKMX TEPMUHANOB MO cTaHAapTy XGS-
PON nnu po 128 — no craHgapty GPON. Bbixog, B TpaHC-
NOPTHY'O ceTb onepaTtopa peanusyetca nocpeacrtsom 100 LTX-8 rev.B
Gigabit n 25 Gigabit uplink-nHTepdeicos.

MpumeHeHune OLT LTP no3sonaeT onepatopy CTPOUTb Mac-
WTabupyemble OTKA30yCTOMYMBDLIE CETU KMOC/EeAHEN MU-
n», OTBEYatoLLME BbICOKMM TpeboBaHMAM K 6e3onacHoc-
™. OLT ocywwecTBnsaeT ynpaBieHne abOHEHTCKMMM YCT-
pOMCTBAMM, KOMMYTALLMIO TPAadUKa U coeaNHEHME CTPAHC-
NOPTHOWM CeTbto.

LLINnpOKONoNOCHbI abOHEHTCKUIA AOCTYN MO TEXHOI0IMU LTX-16 rev.B
FTTH npeactaBnaeT coboi camblil KAUECTBEHHbIM BapUaHT
poctaBku ycnyr Triple Play, Tak Kak obecrneymBaeT BbICOKME

CKOPOCTU Nepeaaym AaHHbIX Ha 60bLMe PAacCTOAHMA. MapHOW MPOTAKEHHOCTU OMTUYECKMX BOJIOKOH, TaK KaK Ha
OCHOBHbIM NpeumyLLecTBOM TexHonormn PON Asnsertcs y4acTKe OT LeHTPasbHOrO y3/1a A0 CNMTTepa UCNo/b3yeTcs
oTCcyTCTBME Ha yyacTke oT OLT go ONT aKTMBHbIX Y3/108, OZHO BOJIOKHO Ha rpynny aboHeHTOB.

Tpe6yrou.|,14x 3/IEKTPONUTAHNA, YTO 3HAYUTENIbHO CHUXKAET

DACXObI Ha SKCMAYATALMIO CETH CTaHUMOHHbIe TepMuHanbl OLT noaaepsKMBatoT UCMo/b30Ba-

HWe ABYX MoAy/el NUTaHMA C BOSMOMKHOCTbIO aBTOMaTHyec-
Kpome Toro, TexHonorna PON no3BonsieT SKOHOMUTb Ha KOTO MepeKNoYeHUA Ha pPesepBHbIM MoAyab U ropsyeit
KabenbHOM MHOPACTPYKTYpPE 33 CYET COKPALLEHUA CyM- 3aMeHbl Moayneln NUTaHuA.

KoHdurypauusa uutepdencos OLT

HaunmeHoBaHue | Konnuectso noptos Konunuecreo noptos MaKkcumanbHoe
Uplink KonunyectBo ONT
OLT LTX-8 8 4 x 100/40GE (QSFP28/QSFP+) 2048/1024
OLT LTX-16 16 4 x 100/40GE (QSFP28/QSFP+) 4096/2048
OLT LTX-8 rev.B 8 ; ) ;g%g?féé%iig%%ﬁi;;b) 2048/1024
OLT LTX-16 rev.B 16 2 IEHDEL [(OBIAPA OB 4096/2048

2 x 25/10/1GE (SFP28/SFP+/SFP)
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q)yHKLI,MOHaIIbeIe BO3MOXXHOCTU

NHTepdeiicobl — Pabounit amuanasoH Temnepatyp: ot -570 40°C
LTX-8 — OTHOCUTENbHAA BAaxKHoCTb A0 80 %

Uplink — labapuTbl € YyCTaHOBNEHHbIM 6/10KOM MUTaHUA
— 4 nopta 100/40GE (QSFP28/QSFP+) (LU x B xT):430x 43,6 x 451,2 mm, 19" KOHCTPYKTUB, TMMOPa3Mep
Downlink 1

— 8 nopTtoB XGS-PON — Macca: 6,2 kr

LTX-16 CraHaapThl

Uplink — ITU-T G.988 PON

— 4 nopta 100/40GE (QSFP28/QSFP+) — ITU-T G.984x GPON

Downlink — ITU-T G.8032/Y.1344 Ethernet ring protection switching®
— 16 noptoB XGS-PON — TR-156

LTX-8 rev.B — IEEE 802.3i 10BASE-T Ethernet

Uplink — IEEE 802.3u 100BASE-T Fast Ethernet

— 2 noprta 100/40GE (QSFP28/QSFP+) — |EEE 802.3ab 1000BASE-T Gigabit Ethernet

— 2 noprta 25/10/1GE (SFP28/SFP+/SFP) — IEEE 802.3z Fiber Gigabit Ethernet

Downlink — ANSI/IEEE 802.3 NWay auto-negotiation

— 8 noptoB XGS-PON — |IEEE 802.3x Full Duplex and flow control®
LTX-16 rev.B — IEEE 802.3ad Link aggregation

Uplink — IEEE 802.1p Protocol for Traffic Prioritization
— 2 nopTa 100/40GE (QSFP28/QSFP+) — IEEE 802.1Q Virtual LANs

— 2 noprta 25/10/1GE (SFP28/SFP+/SFP) — |EEE 802.1ad Provider Bridges (QinQ)
Downlink — IEEE 802.3ac VLAN tagging

— 16 noptoB XGS-PON — |EEE 802.1d MAC bridges

— IEEE 802.1w Rapid Reconfiguration of Spanning Tree’

Pexnmbl noptos . . 2
— IEEE 802.1s Multiple Spanning Trees

— [ynnekcHbii pexkum 100/40 F6uT/c ans onTMYECKMX NOpToB

QSFP28/QSFP28+ JononHutenbHble BO3MOXKXHOCTU
— [lynneKkcHbii pexkum 25/10/1 T6uT/c ans onTmyeckmx — 3epkanvposaHue Tpaduka c VLAN, c nopTa

noptos SFP28/SFP+/SFP — Tabanua MAC-agpecos 64K Ha KommyTaTop, 8K Ha nopT
Mapametpbi SFP PON! — OrpaHuyeHune Konmyectsa MAC-agpecos

— Mopapaepskka STP, RSTP, MISTP?

— Moppepskka ERPSv2?

— Moppepskka QoS: 802.1p, WFQ, DSCP?

— M3onauma nopTos., M3onauma nopTos B npegenax ogHon VLAN
— OrpaHudenme unicast/multicast/broadcast-tpaduka
— Moapapepka ACL IPv4

— MNoaaepka QinQ B cootBeTcTmM ¢ IEEE 802.1ad

— Konunyectso multicast-rpynn go 1024

— Mopaepxka IGMP Fast Leave

— Moppepkka IGMP Proxy

— Mopaepkka IGMP Snooping

— Nogaaepkka IGMP Querier

— Mopaepxka DHCPv4 Snooping

— MNopaaepka IP Source guard

— MNopaep:kka DHCPv4 Relay Agent (Option 82)

— Mopaepkka PPPoE Intermediate agent

— Cpepa nepefayn — ONTOBOMIOKOHHbIV Kabenb
SMF-9/125, G.652
— KoadpouumeHT passetBneHns — 1:256 XGS-PON
mnv go 1:128 GPON
— Mopaepka GYHKLUM U3MEPEHUA YPOBHA MOLLHOCTM
npuHumaemoro curHana RSSI (Received Signal Strength
Indication)
— CootseTtcTByeT ITU-T G.9807.1
— MaKcumanbHas ganbHOCTb gencteus: 20 Km
— Mepepatumk 1577 Hm:
— CKopoOCTb nepeaaqn aaHHbix — 9,953 Iéut/c
— CpefHAA BbIXO4HAA MOLWHOCTb — 275 abm
— MpuemHuk 1270 Hm:
— CKopocTb nepeaaqn gaHHbix — 9,953 I6ut/c
— YyBCTBUTENBHOCTb NPUEMHUKA — -26 Abm

Kommyratop — Moppepskka LLDP (802.1ab)
— MpounsBoauTenbHoCcTb KommyTatopa — 300 M6wmT/c — Moppepska Storm Control
— Tabnanua MAC-agpecos — 64K 3anucei — Moppepskka Policy’
— Mopaepkka VLAN go 4K B cootsetcTBum ¢ 802.1Q — YTunusaumsa no cepsmcam ONT
dusnyeckme napameTpbl — Moapepxka OMCI Bridge
— HanpssKeHue nuTaHuA": — Noapepxka OMCI Rg
— 100-240 B AC, 50-60 I'y, YnpaBieHue U MOHUTOPUHT
— 36-72BDC — MNopapepxka RADIUS, TACACS+
— Motpebnsiemasn MOLHOCTb: — YnpasneHue 1 moHuTOpuHr: CLI, SNMP, web
— LTX-8: He bonee 101 Bt — OrpaHuyeHue gocTyna: No naposnio, IP-agpecy, yposHio
— LTX-16: He 6bonee 108 Bt npuBUAErnin
— LTX-8 rev.B: He 6onee 105 BT — lMoaaep:KKa HECKOIbKMX Management-uHTepdeicos

— LTX-16 rev.B: He 6onee 142 BT

i MapameTp onpeaenseTcs npuy 3akase.
B TeKyLLeil BepcuK He peann3oBaHo.
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MHoroksapTupHble Aoma, KoTTe kHble nocenkm, MpoTsaKeHHble yyacTku:
6M3HeC-LeHTpbI MaNo3TaXKHaA 3acTpoiika Aoporu, nepumeTpbl

UHdopmaumsa paA 3akasa

OLT LTX-8 OLT LTX-8, 8 noptoB XGS-PON, 4 nopta 100/40GE (QSFP28/QSFP+)

OLT LTX-16 OLT LTX-16, 16 nopTtos XGS-PON, 4 nopta 100/40GE (QSFP28/QSFP+)

OLT LTX-8 rev.B, 8 noptos XGS-PON, 2 nopta 100/40GE (QSFP28/QSFP+),

OLT LTX-8 rev.B 2 nopta 25/10/1GE (SFP28/SFP+/SFP)

OLT LTX-16 rev.B, 16 noptos XGS-PON, 2 nopta 100/40GE (QSFP28/QSFP+),
2 nopta 25/10/1GE (SFP28/SFP+/SFP)

ConyTcTBylOLLUE TOBApbDI

PM350-220/12 Moaynb nutaHua PM350-220/12, 176-264 B AC, 350 Bt

OLT LTX-16 rev.B

PM350-48/12 Moaynb nutaHma PM350-48/12, 36—72 B DC, 350 Bt

Caenatb 3aka3s 0 komnaHuu ELTEX

Mpegnpusatue «/ITEKC» — BeayLwmii pOCCUICKUIA pa3paboTymK 1 npous-

\ ﬁ s BOAMTENb KOMMYHWMKALMOHHOrO o6opyaosaHua ¢ 30-neTHei uctopuei.
+7(383) 2741001 eltex@eltex-co.ru www.eltex-co.ru KOMMNAeKCHOCTb pelleHnii U BO3MOMKHOCTb MX BeCcLlOBHOM MHTerpauuu B
+7(383) 274 48 48 MHOPACTPYKTYpy 3aKasuMka — NPUOPUTETHOE HanpasieHWe PasBUTUA

KOMMNaHUM.
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